tare magnifice partes ipsas ob tracta victoria Pa

ventiel quam obtenturi procul dubio sumus in brevia

tunc revertentur ad propria cum felici nostri cul

minis commitiva natum in obsidione Paventie xxi

decembrisj xiv indictione

ligo llovolus notarius fil. q. lirugnoli de la fio

vole de cumis etc.

mm io marzo.

.

Pace fiva coma e Sormio

hal cod. Monli in nibL Ambros.

li le note sui Militi a xugli Ambiucialori

ln nomine nomini Anno dominice incarnationis

millesimo ducentesimo quadragesimo septimo y die

iovisa decimo die intrante martioy indictione quinta

iiec est concordia et compositio facta et celebrata

et inviolabiliter omni tempore observanda in omnibus

infrucdptisc is per dom. Si-rardum de S. vitalq

militem dom. liolandi de dom. cuidone boveregal

comanorum potestatis andmxatorem pro communi
de amnisa et cum eo dom. rfurchonem de Ponta-i

nellaj Adam de Aliascap Mgrum de Puteo. lohannem

Albriciy Simonem Piccid1 Pidelem de s. Pidelel An

dream Pieum p A-ndrcam de Aliascaa Martiiium cre

cum . Peterecum Sambactam a Arialdum ser Lau

rentii de Lucino p iohannem de Piro. flihomaxium

alodium . Anselmum Pigocium atque Sirardum

cruarzalzianemp omnes ambaxiatores communis de

cumis pro ipso communi de cumis ex una partc.

et ex altera er lobannem ser ftainaldia et vmum

Maneramy et urmium zaanticinuma et lobannem fier

vaxii Albertij et Servaxium Alberti a et Marcimml

lazonumi et Albertum de Pianzoy et lohannem lanu

cium Mariolij et Albertum de lienochm et Albertum

de cultuyrap et Albertum Segundinacium et vitalem

Mariolum de ldurmiog omnes nomine et vice corn

munis et hominum de burmio et per ipsum com

mune de Purmioy ipsis de burmio volentibus stare

ad mandata communis de cumis quam concordiam

et compositionemp ut infra legitura predicti omnes

de liurmiop qui erant in terra de liuriniop attendere

et observare omni tempore iuraverunty et quod

ipsum commune attendet et observabit ad sancta

hei evangeliav infrascripto me Sirardo ordinantez

promiserunt omnia sua bona et dicti communis et

omnium personarum de burmio pignori obligando

predictis dom. Sirardo et ambasiatoribus de cumis

ad partem communis de cumis. videlicet quod

commune et homines burmii attendent et obser

vabunt omni tempore communi de cumis p salvo

honore dom. Advocatij secundum quod continetur

in veteri pacto de facto dom. Advocati inter com

mune de cumis et commune de burmiog et salvo

quod non cogantur facere rationem hominibus de

tiumisa nec de eius episcopatu hinc ad annum unum

proximump sed deinde in antea debeant facere ra
tionem ad rlliranum et non alibij sicut antea facere

consueverant de talibus et similibus questionibus .

de quibus cognoscitur in civitate cumana. ltem quod

predictum commune de burmio et homines ipsius

communis dabunt et solvent omni anno in S. Martino

communi de cuniis libras centum imperialesa sive

libras ducentas denariorum nostroruma eo pacto

et ea conditione y quo et qua commune de burmio

dare solebat suprascripto communi libras centum de

nariorum nostrorum p sicut continetur in veteri pacto

item quod commune et homines de burmio debent

exire de omnibus bannis et affidati sint in ere et

personag illud idem fiat de hominibus de Pusclavio
ltem quod exeant de banno Mainerius de flierxiviop

et Mondus carnegrassaa et Sprendinus frater eiusy

et rfrassetus de Srossabuto p et Lafranchinus de

Montanea de Srosso i et lacobus de quadrio de

Pontej et Paxadinus de Mebialloy et cialqu de Pe

gienadoa et quod teneatur commune et homines

burmii accipere potestatem de cumis talem et illum.

quem elegerit et dederit de cetero in perpetuum

rector communis de cumisa qui fuerit pro tempore

per commune de cumis y et quod dare debeant

tantum xu obsides et non plures de melioribus et

maioribus dicte terre de burmim et ad voluntatem

communis de omnia que predicta omnia predicti

dom. Sirardinus et ambaxiatores communis de cumis

nomine et vice communis de cumis iuraverunt ad

s. ldei evangelia attendere et observare predicta

omnia in quolibet capituloj et quod ipsum commune

de cumis attendet etk observabit omni tempore

u

is r irritamen ian

predicta omnia ctsingula predictis lobanni ser liaii

noldi et Servaxio Alberti ordinantibus predictum

sacramentum i et etiam ordinaverunt et promiserunt

predictis de burmio recipientibus nomine et ad

partem dicti communis de liurmioa omnia bona

dicti communis de cumis pignori obligando y atten

dere et observare predictai ut supra legitun Actum

in campo de liurmio subtus castellumg unde plures

carte uno tenore iieri sunt rogata

lnterfuerunt ibi testes Albricus vicedominusa

lohannes de la rllurre de liellaxioi et Martinus de

la lurre. et Salia servitorj et Masgius servitorg et

Marchixius de Solzago servitorg et pro notariis

adfuerunt liertrameus de Alebiog et carnevarius

Lavizariusl et Sarianus Sastigiola de cumis

lillS. so aprile.

Sentenzat di sei giudici in favore del monastero

di s. Abbondio imputato di ribellione e fellonim

carta orig. in ArclL hiplom